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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econdmica (por Tipo de Gasto)

Fecha y | 26/abr./2024

Concepto

| Del 01/ene./2024 Al 31/mar./2024 hora de Impresién | 10:27 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$2,298,088,241.72
$23,993,642.00

$37,402,702.29
$60,793,264.57

$2,335,490,944.01
$84,786,906.57

$370,215,827.86
$12,262,806.54

$369,128,652.13
$12,172,366.71

$1,965,275,116.15
$72,524,100.03

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 g $0.00 $0.00
Total del Gasto A $2,322,081,883.72 $98,195,966.86 $2,420,277,850.58 " 01,018.84 $2,037,799,216.18
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